
JAUME SERRA BRUT, Spanje
EEN MOOIE CAVA MET VERFIJNDE GEUREN VAN WIT FRUIT EN CITRUS.
IN DE FRISSE SMAAK VIND JE APPEL, PEER EN CITRUS IN COMBINATIE
MET EEN STEVIGE, MAAR DELICATE BUBBELS.

CAVA
€ 6,50 € 32,50 

SANGRIA € 6,50 € 27,50 1L

Fris, licht wit 
WIT

€ 5,50 € 26,50 
TROVATI PINOT GRIGIO, Italië
SOEPELE TERRAS- OF BORRELWIJN VAN PINOT GRIGIO. 
ZACHT VAN GEUR: NECTARINE, ANANAS, CITRUS EN BLOEMEN. 
MET EEN KLEIN AMANDELBITTERTJE, WAT LEKKER 
DORSTLESSEND IS. EEN FIJNE DOORDRINKER.

€ 5,25 € 25,50 Droog, fruitig wit
BIO PURE VERDEJO, Spanje
FRISSE, LEVENDIGE WIJN MET TONEN VAN TROPISCH FRUIT EN CITRUS.

€ 5,25 € 25,50 
RICHEMER CHARDONNAY, Frankrijk
IN DE NEUS EEN FRIS AROMA VAN HONING EN VERSE AMANDELEN. EEN 
VOLLE RONDE CHARDONNAY MET EEN HINT VAN GEROOSTERD BROOD EN 
EEN LICHT  BOTERTJE EN WAT FRUITIGE AROMA’S VAN PEER EN PERZIK.

Rond, fruitig, wit

ROSÉ

CAILIOU GAMAY, Frankrijk
EEN SOEPELE ROSÉ DIE RUIKT NAAR ALLERLEI ROOD FRUIT, ZOALS 
AALBESSEN EN FRAMBOZEN. LEVENDIG, DROOG EN MET EEN PRETTIGE 
ZUURGRAAD.

€ 5,25 € 25,50 Fris, fruitig

ROOD

MARCEL MARTIN MERLOT, Frankrijk
EEN INTENS HELDERRODE MERLOT IN HET GLAS. VEEL RIJP FRUIT IN DE GEUR: BESSEN, 
KERSEN EN WAT BRAMEN. DE WIJN DRINKT SOEPEL, IS MEDIUMVOL EN HEEFT EEN FIJNE 
AFDRONK.

€ 5,25 € 25,50 Zacht, licht rood

€ 6,50 € 32,50Soepel, kruidig rood
BOCAGE SYRAH, Portugal
STOERE SYRAH. VEEL ZWART, BIJNA JAMMIG FRUIT ALS BRAMEN, ZWARTE 
BESSEN EN PRUIMEN. OOK DUIDELIJK WAT SPECERIJEN EN TANNINES IN 
DE AFDRONK.



COLA 
COLA ZERO
FANTA
FANTA CASIS
ICE-T
ICE-T GREEN
CHAUFONTAINE BLAUW
CHAUFONTAINE ROOD
CHAUFONTAINE BLAUW  | groot

CHAUFONTAINE ROOD | groot

SPRITE
GINGER ALE
BITTERLEMON
TONIC
APPELSAP
SINASAPPELSAP

 € 3,10 
 € 3,10 
 € 3,10 
 € 3,10 
 € 3,25 
 € 3,25 
 € 3,00 
 € 3,00 
 € 7,50 
 € 7,50 
 € 3,10 
 € 3,45 
 € 3,45 
 € 3,45 
 € 3,50 
 € 3,50 

Frisdrank

 € 3,10 
 € 3,10 
 € 3,25 
 € 3,35 
 € 7,50 
 € 7,50 
€ 3,00 
 € 3,95 

KOFFIE
ESPRESSO
CAPPUCCINO
LATTE MACHIATO
IRISH KOFFIE
ITALIAN KOFFIE
THEE
VERSE MUNT THEE

Warme drank

 € 3,25 
 € 6,10 
 € 4,95 
 € 7,95 

HERTOG JAN 5.1%

HERTOG JAN GROOT 5.1%

HERTOG JAN WEIZENER 5.7%

HERTOG JAN WEIZENER GROOT 5.7%

Bier van de tap

 € 5,25 
 € 5,50 
 € 4,50 
 € 4,50 
 € 5,95 
 € 5,75 
 € 5,25 
 € 5,25 
 € 6,25 
 € 5,50 
 € 3,50 
 € 4,75 
 € 4,00 

HERTOG JAN GRAND PRESTIGE 10%

HOEGAARDE GRAND CRU 8.5%

HOEGAARDE WIT 4.9%

HOEGAARDE ROSÉ 3%

TRIPEL KARMELIET 8.4%

KWAK 8.4%

LEFFE BLOND 6.6%

LEFFE BRUIN 6.5%

LEFFE RITUEL 9%

CORONA 4.5%

HERTOG JAN 0.0 0%

LEFFE BLOND 0.0 0%

AMSTEL RADLER 0.0 0%

Bier van de fles

 € 5,50 
€ 5,50  
€ 5,50  
€ 5,50
€ 5,50 
€ 5,50

AMARETTO
BAILEYS
LIKEUR 43
BACARDI
SMIRNOFF
TEQUILA

Likeuren

 € 5,50 
€ 8,50
€ 7,50 

JAMESON
NIKKA FROM THE BARREL | Japans

ELIJAH CRAIG

Whisky


